
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2025. (VIII. 28.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Az önkormányzati rendelet célja a fűtéstámogatásra való jogosultság jövedelemhatárainak 

módosítása. 

[2] Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, a 26. §-ában, a 32. § (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet 

a) 3. § (3) bekezdés d) pontjában a „198574” szövegrész helyébe a „208503” szöveg, 

b) 20. § (2) bekezdés a) pontjában a „175661” szövegrész helyébe a „184444” szöveg, 

c) 20. § (2) bekezdés b) pontjában a „218430” szövegrész helyébe a „229352” szöveg 

lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2025. augusztus 28. 

 

  

 

 

              Kondora István       Dr. Szijártó Valéria  

                    polgármester                  címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék:  

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. augusztus 28. 

 

             Dr. Szijártó Valéria  

                                      címzetes főjegyző 

 


